

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO LI PUNTI

Via Era, snc - 07100 Sassari Tel. 079 2845534/ www.iclipunti.edu.it

e.mail: ssic85100T@istruzione.it – ssic85100T@pec.istruzione.it

Ist. Compr. "Li Punti" - Sassari **Prot. 0007467 del 01/04/2025** VII-1 (Uscita)

## All' Ambito Territoriale di Sassari Al sito web

Oggetto: Interpello per la supplenza scuola primaria posto sostegno presso la scuola Primaria Plesso Via Era Li Punti 24/24 dal 07/04/2025 al 06/06/2025 e una supplenza breve presso via Era – Li Punti 17/24 dal 08/04/2025 al 11/04/2025.

## Avviso finalizzato al reclutamento di docenti fuori graduatoria

Considerato che sono esaurite le graduatorie di istituto dello scrivente Istituto, nonché degli istituti viciniori, in ottemperanza all' art. 13, comma 23 dell' O.M. N° 88 del 16 maggio 2024, con il presente avviso

## SI COMUNICA

Sono disponibili presso questo Istituto:

- una supplenza posto sostegno scuola primaria 24/24 con le seguenti caratteristiche:
  - Sede di servizio: I.C. Li Punti Via Era Li Punti;
  - Numero settimanali: 24 h;
  - Durata supplenza: inizio dal 07/04/2025 al 06/06/2025;
  - Insegnamento: ADEE Scuola Primaria posto sostegno;
- una supplenza breve 17/24 posto sostegno scuola primaria
  - Sede di servizio: I.C. Li Punti Via era Li Punti;
  - Numero settimanali: 17/24;
  - Durata supplenza: inizio dal 08/04/2025 al 11/04/2025;
  - Insegnamento: ADEE Scuola Primaria posto sostegno;

Tutti gli interessati sono tenuti a presentare entro e non oltre le ore 20.00 di martedì

2 aprile 2025 la propria disponibilità esclusivamente attraverso la funzione ARGO INTERPELLO
presente sul sito della scuola I. C. Li Punti.edu.it, al seguente link:
<a href="https://madinterpello.portaleargo.it/index.html#/">https://madinterpello.portaleargo.it/index.html#/</a> - INTERPELLO PERSONALE DOCENTE/
SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA (ADEE)/ PROVINCIA SASSARI

Il presente contratto è sottoposto alle clausole risolutive nello specifico:

- se conferito a candidato in possesso di titolo estero in attesa di riconoscimento cui consegua il mancato riconoscimento del titolo (in applicazione dell'art. 5, commi 13, 14 e 15, del decreto legge 22 aprile 2023, n. 44);

- se conferito a candidato incluso con riserva giurisdizionale o ad altro titolo incidente sugli esiti del contratto all'atto del verificarsi dell'evento dedotto in condizione;
- in caso di modifiche delle disponibilità e/o variazioni delle operazioni di avvio dell'anno scolastico 2024/25 o per rettifiche di presupposte graduatorie o dipendenti dall'esito sfavorevole di giudizi pendenti attivati dall'interessato (per inserimento nelle graduatorie, riconoscimento di punteggi ed altro) e dei successivi gradi di giudizio, nonché dall'esito sfavorevole di ulteriori contenziosi attivati da controinteressati.

"Gli aspiranti docenti, ai sensi dell' art. 13, comma 23 dell' O.M. n° 88/2024, dovranno essere forniti di:

1. Possesso di abilitazione/specializzazione per il sostegno o, in subordine possesso dei titoli necessari per l' iscrizione nella seconda fascia sostegno delle graduatorie provinciali per le supplenze;

La domanda di partecipazione, da predisporre sulla base dell' Allegato "A", che include altresì la Dichiarazione sostitutiva resa ai sensi dell' art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, dovrà essere corredata da:

- Il Curriculum vitae del candidato con titoli e le esperienze professionali
- Documento di identità in corso di validità.

Le disponibilità presentate in maniera difforme da quanto sopra indicato e/o che non perverranno entro i termini già menzionati non saranno prese in considerazione.

La supplenza sarà conferita agli aspiranti che avranno presentato domanda nei termini indicati. A parità di ordine di priorità, la supplenza sarà conferita all'aspirante che abbia già prestato servizi di insegnamento, preferibilmente per la medesima tipologia di posto.

Il conferimento della supplenza sarà comunicato tramite mail all'indirizzo indicato dall'aspirante. La supplenza dovrà essere accettata entro 24 ore e la presa di servizio dovrà avvenire entro le successive 24 ore, decorrenti dall'accettazione.

Si richiamano le sanzioni previste dall' art. 14 dell' O.M. 88/2024

Si ricorda che aderendo alla procedura in oggetto si autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abrogala direttiva 95/46/CE e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, come modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101 e ss.mm.ii.

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Laura Neri

Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l'articolo 3bis, comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale